
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000022/20 - TOMADA DE PREÇOS 04/2020

Aberta em 19/05/2020

Resumo do Objeto: CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO E PALCO PARA CAPOEIRA.

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal ALESANDRA COLOMBO homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme
relação abaixo:- 

KADORA PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI. Perfazendo o valor total de R$ 21.540,56 (vinte e um mil,
quinhentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 21.540,56
(vinte e um mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos).

OCAUÇU, 22 de junho de 2020

_________________________________
ALESANDRA COLOMBO

PREFEITA MUNICIPAL


